
 
 

COMUNE DI NAVELLI 
PROVINCIA DI L’AQUILA 

 

Via Pereto, 2 – 67020 Navelli 
Tel 0862.959119     Fax 0862.959323 

e-mail: c.navelli@tiscali.it 
sito internet: www.comunenavelli.it 

 
Numero di protocollo 421 In data 23.02.   2012 

 
 

 
OGGETTO: EVENTI SISMICI DEL 6 APRILE 2009 

ORDINANZA N°  8  DI DICHIARAZIONE DI INAGIBILITA’ 

Esiti di agibilità definitivi per edifici che sono stati verificati in seguito a richiesta del 
proprietario ai sensi della nota prot. 16445 del 31-05-2009. 
Fabbricati ubicato in via Aseno s.n.c. Civitaretenga di Navelli. 
Individ. nella planimetria aggregati edilizi del D.P.C.:  n.6605801612 
Individ. N.C.E.U.: foglio 13 p.lla 1923 
Destinazione d’uso: Deposito 
Richiedente: Rosa Nada 
Data  sopralluogo tecnici S.G.E.: 07-12-2011 

 
  Il Sindaco, 

Vista la comunicazione che la Struttura per la Gestione dell’Emergenza (S.G.E.), Funzione 1, Area 

Tecnica, ha trasmesso, in data 20-02-2012, protocollo n°. 388, da cui risulta l’esito di agibilità definitivo,  

lettera “E” – totalmente inagibile, 

 relativo al fabbricato di seguito riportato: 

Nome Cognome Indirizzo N° Aggregato dati  catastali Data 
Sopralluogo 

Esito 

Rosa Nada Via Aseno s.n.c. 6605801612 Fg.13 p.lla 1923 07/12/2011 E 
       
       
       

 

DICHIARA 
La temporanea inagibilità per le unità immobiliari come sopra individuate; 

ORDINA 
il non utilizzo di dette unità immobiliari, sia ai proprietari che a chiunque; 

DISPONE 
che i proprietari, o i titolari di diritto reale di godimento, attivino le procedure necessarie al ripristino delle 
condizioni di agibilità del fabbricato in questione.  

 

 

 

 
 
 

Il Sindaco 
Ing. Paola Di Iorio 

 


